בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 21659-01-21 מדינת ישראל נ' ע'(עציר)
לפני כבוד השופטת אילה אורן
המאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם א' ע' (עציר)

גזר דין

1. הנאשם הודה, לאחר שמיעת עדות המתלוננת, אשתו הגב' ה' ע', בעובדות כתב אישום מתוקן שהוגש במסגרת הסדר טיעון דיוני, והורשע בעבירות אימים ותקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג, לפי סעיפים 192 ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי בני הזוג התגוררו בדירה בכפר קאסם (להלן: "הבית") ביום 27.12.2020 בסמוך לחצות, עת הייתה המתלוננת מאושפזת, עזבה את בית החולים והגיעה אל הבית לאחר שחשדה כי הנאשם בוגד בה. אז החל ויכוח מילולי בין השניים, במהלכו תקף הנאשם את המתלוננת בכך שדחף אותה בעת שחסמה את יציאתו מהבית, וסובב את ידה השמאלית ובעט בה.

ד. על הנאשם לשלם למתלוננת פיצוי בסך 4,000 ₪.

המאשימה תעדכן את המזכירות בפרטי המתלוננת וכן תעדכן את האחרונה על אודות הפיצוי שנפסק לטובתה. הפיצוי ישולם ב - 4 תשלומים החל מיום 1.11.2021.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג תשרי תשפ"ב, 19 ספטמבר 2021, במעמד הצדדים - הנאשם הובא לדיון באמצעות שב"ס, ב"כ הנאשם עו"ד אנואר פריג'י, ב"כ המאשימה עו"ד רוני אלסטר.